
B DZIENNIK URZĘDOWY
_ _ _ _ _ _ _ WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE
Poz.9-14 Piła, dnia 30 maja 1983 r. Nr 3

akty prawne wojewódzkiej rady narodowej

Poz. 9 — Uchwała Nr XXI/112/83 WRN w Pile z dnia 30 maja 1983 r. w sprawie planu społeczno-gospo­
darczego rozwoju woj. pilskiego na lata 1983—1985.

Poz. 10 — Uchwała Nr XXI/114/83 WRN w Pile z dnia 30 maja 1983 r. w sprawie odstępstwa od Miejsco­
wego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Piły, zatwierdzonego Uchwałą 
WRN w Pile Nr XII/50/82.

poz u __ Uchwała Nr XXI/115/83 WRN w Pile z dnia 30 maja 1983 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr
XXI/79/80 WRN w Pile z dnia 30 stycznia 1980 r. w sprawie ustanowienia nagród wojewódzkich 
za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki, techniki i kultury oraz za najlepsze prace naukowe.

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

Poz. 12 — Zarządzenie Nr 32/83 Wojewody Pilskiego z dnia 25 kwietnia 1983 r. w sprawei godzin pracy w 
urzędach terenowych organów administracji państwowej woj. pilskiego oraz przyjmowania obywa­
teli w sprawach skarg i wniosków.

Poz.' 13 — Zarządzenie Nr 33/83 Wojewody Pilskiego z dnia 28 kwietnia 1983 r. w sprawie ustalenia listy 
biegłych w postępowaniu wywłaszczeniowym.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ ST. PODSTAWOWEGO

Poz. 14 — Zarządzenie Nf 7/83 Naczelnika Miasta Trzcianki z dnia 27 maja 1983 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu budownictwa jednorodzinnego oraz ustalenia terenu budowlanego i jego po- 
podziału na działki budowlane w Trzciance w rejonie ulicy Fałata II.

9
UCHWAŁA Nr XXI/112/83

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE
z dnia 30 maja 1983 roku

w sprawie planu społeczno-gospodarczego rozwoju wo­
jewództwa pilskiego na lata 1983—1985.

Na podstawie art. 14, ust. 1, pkt 1, ust. 2 i 5 oraz 
art. 31, ust. 1, pkt 2 i ust. 3, pkt 1 i 2 qsatwy z dnia 
26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodar­
czym (Dz. U. Nr 7, poz. 51) oraz Uchwały Sejmu Pol­
skiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 28 kwietnia 
1983 r. w sprawie narodowego planu społeczno-gospo­
darczego do roku 1985; Wojewódzka Rada Narodowa 
uwzględniając wyniki gospodarcze uzyskane w 1982 
roku, wnioski z konsultacji środowiskowych oraz cen­
tralnych założeń planu społeczno-gospodarczego woje­
wództwa pilskiego na lata 1983—85 uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
Przyjmuje się plan społeczno-gospodarczego rozwoju 
województwa pilskiego na lata 1983—85 w brzmieniu 
z ączni-a do niniejszej uchwały, jakimi są założenia 
pianu.

§ 2

planu

1) utrzymanie niezbędnego poziomu wyżywienia spo­
łeczeństwa oraz tworzenie warunków do trwałego 
rozwiązania problemu żywnościowego

2) zaopatrzenie ludności w niezbędne do codziennegb 
życia artykuły przemysłowe,

3) zahamowanie tendencji spadkowych w budownict­
wie mieszkaniowym oraz tworzenie warunków do 
systematycznego jego wzrostu,

4) poprawa opieki zdrowotnej, zwłaszcza przez rozbu­
dowę bazy materialnej służby zdrowia i poprawę 
nasycenia województwa kadrą medyczną,

5) możliwy do osiągnięcia w aktualnych warunkach 
rozwój oświaty i kultury,

6) przestrzeganie w polityce płac zasad wynagradza­
nia według ilości i jakości pracy,

7) utrzymanie ochrony socjalnej dla grup ludności 
znajdujących się w najtrudniejszych warunkach 
materialnych,

8) poprawa ochrony środowiska naturalnego.

§ 3

Osiągnięcie celów społeczno-gospodarczych, o których 
mowa w § 2 powinno być dokonywane przez:

1) intensyfikację produkcji i podaży towarów na ry­
nek wewnętrzny i na eksport,

2) maksymalne wykorzystanie czasu pracy*
3) konsekwentne stosowanie zasad reformy gospodar­

czej oraz poprawę ogólnej efektywności gospodaro­
wania.

§ 4

1. Ustala się następujące podstawowe wielkości eko­
nomiczne w sferze produkcji materialnej określone 
w planie terenowym na lata 1983—85 na poziomie:
1) produkcja sprzedana jednostek drobnej wytwór­

czości ogółem 12,2 mid zł,
2) wartość eksportu jednostek drobnej wytwórczoś-

< ci — 0,6 mid zł,



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 3 poz. 9,10,11

3) zbiory podstawowych płodów rolnych:
— zboża
-r- ziemniaki

509,1 tys. ton
734,0 tys. ton

buraki cukrowe 224,9 tys. ton
skup produktów rolnych:
— zbóż 135 tys. ton
— żywca wołowego 22,8 tys. ton
— żywca wieprzowego 40,0 tys. ton
— mleka 1.830 min Itr
obroty detaliczne (wg cen 1982 r.) — 37,1 mld zł.

2. Wielkości, o których mowa w ust. 1 są traktowane 
jako minimalne. Zaleca się wszystkim jednostkom 
podejmowanie działań zmierzających do przekrocze­
nia tych wielkości w toku realizacji planu.

§ 5
1. Przyjmuje się nakłady na inwestycje Urzędu Woje­

wódzkiego (bez udziałów) w wysokości 7.640 min zł.
2. Ustala się następujące proporcje podziału nakładów 

inwestycyjnych na lata 1983—85:
— rolnictwo 3.338,7 min zł, tj. 43,7% og. nakł.
— poza 

rolnictwem 4.301,3 tj. 56,3%
w tym:

— gospodarka 
komunalna 2.454,3 tj- 32,1%

— ochrona 
zdrowia 915,0 tj. 12,0%

— oświata 734,0 ,, tj. 9,6%
Nakłady inwestycyjne określone w ust. 1 i 2 mogą
być powiększone w trakcie realizacji planu o wy­
gospodarowane środki własne, fundusze celowe oraz 
udziały otrzymane na realizację inwestycji wspól­
nych.

4. Ustala się nakłądy na kapitalne remonty jednostek 
budżetowych planu terenowego w wysokości 
1.658 min zł.

§ 6

1. Zakłada się, że w latach 1983—85 nastąpi oddanie 
do użytku z wszystkich form budownictwa miesz­
kaniowego ogółem 8.534 mieszkań o powierzchni 
użytkowej 603,6 tys m!, w tym z budownictwa:
— uspołecznionego

6.198 mieszkań o pow. użytkowej 353,6 tys m2 3 
—: spółdzielczego

2. Ustala się preferencje materiałowe i finansowe na 
rzecz budownictwa mieszkaniowego, zwłaszcza in­
dywidualnego.

3. W zakresie służby zdrowia zakłada się:
— wzrost kadry medycznej:
' — lekarzy medycyny do 664,

_  — lekarzy — dentystów do 211,
— farmaceutów do 149,
— pielęgniarek do 2.032,

— wzrost liczby miejsc w żłobkach do 1.679.
§ 7

1. W przypadku powstania szczególnych uwarunko­
wań Wojewódzka Rada Narodowa upoważnia Wo­

4.151 „ 228,7
— komunalnego 1

59 »> 3,6
— zakładowego

1.988 120,7
■— indywidualnego dla ludności

2.336 250,0
•— nierolniczej

1.849 184,9
— rolniczej

487 65,1

jewodę Pilskiego do dokonywania — w uzasadnio­
nych ekonomicznie wypadkach — zmian w wielkoś­
ciach planu z zachowaniem podstawowych propor­
cji po uprzednim zaakceptowaniu przez Prezydium 
WRN

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1983 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Aleksander Wiza

10
UCHWAŁA Nr XXI/114/83 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile
z dnia 30 maja 1983 r.

w sprawie odstępstwa od Miejscowego Planu Ogólnego 
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Piły, za­
twierdzonego Uchwałą WRN w Pile Nr XII/50/81

Na podstawie § 7 ust. 2, 4 Uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, wydawania i zatwierdzania miej­
scowych planów zagospodarowania przestrzennego — 
(M.P. Nr 31, poz. 135) Wojewódzka Rada Narodowa 
w Pile uchwala, co następuje:

J /

Wojewódzka Rada Narodowa w Pile wyraża zgodę na 
dokonanie odstępstwa od Miejscowego Planu Ogólnego 
Zagospodarowania Przestrzennego m .Piły polegają­
ce na:
1. Przeniesieniu zgodnie z zasadami planu, bazy PKS 

z ul. Chopina i Wawelskiej w rejon jednostki bi­
lansowej „Z” oznaczony symbolem 28 ZKS (rejon 
przemysłowy) z jednoczesnym przywróceniem funk­
cji terenu oznaczohego w planie 12 WRP — zgod­
nie z obecnym użytkowaniem —- teren rolniczy.

2. Udostępnienie nowych terenów budownictwu jedno­
rodzinnemu w rejonie Gładyszewa w jednostce bi­
lansowej oznaczonej symbolem 16 HKa.

§ 2

Integralną częścią odstępstwa od Miejscowego Planu 
Ogólnego m. Piły jest załącznik grafitzny.

§ 3
Wykonanie Uchwały zleca się Prezydentowi Miasta 
Piły.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Aleksander Wiza

11
UCHWAŁA Nr XXI/115/83 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 30 maja 1983 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/79/80 Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Pile z dnia 30 stycznia 1980 ,r 
w sprawie ustanowienia nagród wojewódzkich za wy­
bitne osiągnięcia w dziedzinie nauki, techniki i kultury 
oraz za najlepsze prace naukowe.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 20 ust. 1 ustawy z 
dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U.



Nr 3 poz. 11,12,13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 5

z 1975 p. Nr 28, poz. 139 z późniejszymi zmianami) 
Wojevzodzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXI/79/80 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Pile z dnia 30 stycznia 1980 r. w sprawie usta­
nowienia nagród wojewódzkich za wybitne osiągnięcia 
w dziedzinie nauki, techniki i kultury oraz za najlep- 

.sze prace naukowe wprowadza się następujące zmiany:
1) Uchwała otrzymuje tytuł „w sprawie ustanowienia 

nagród wojewódzkich za szczególne osiągnięcia w 
dziedzinie nauki, techniki i kultury oraz za najlep­
sze praće naukowe”,

2) w § 1 wyraz „wybitne” zastępuje się wyrazem
■ „szczególne”,

•3) w Regulaminie przyznawania nagród stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXI/79/80 WRN z dnia 
óG stycznia 1980 r. wprowadza się zmiany:
a) w tytule wyraz „wybitne” zastępuje się wyra­

zem „szczególne”,
b) w § i ust. 1 i 2 wyrazy „wybitne osiągnięcia” 

zastępuje się wyrazami „szczególne osiągnięcia”.
c) w § 3 ust. 1 wyraz „15 czerwca” zastępuje się

• .wyrazem „15'kwietnia”.
d) w § 7 ust. 2 sformułowanie „od 20.000 zł do 

40.000 zł w przypadku nagrody zbiorowej” za­
stępuje się „od 20.000 zł do 70.000 zł w przypad­
ku nagrody zbiorowej”.

§ 2
Wykoianie uchwały powierza się Wojewodzie Pilskie­
mu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dz.xUrz. WRN.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Aleksander Wiza

12
ZARZĄDZENIE NR 32/83 
WOJEWODY PILSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 1983 roku
'W sprawie godzin pracy w urzędach terenowych orga- 
,nów administracji państwowej województwa pilskiego 
oraz przyjmowania obywateli w sprawach skarg i 
wniosków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 wrze­
śnia 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych 
(Dz.U. Nr 31, poz. 214) oraz § 1 zarządzenia Nr 32 Pre­
zesa Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 1982 r. w spra­
wie zasad ustalania rozkładu i wymiaru czasu pracy / 
pracowników i^zędów państwowych (Nr P. 130/54/82) 

zarządza się, co następuje:

§ 1
nastQPujące godziny pracy w Urzędzie 

Wojewódzkim (jednostkach równorzędnych) oraz w 
urzędach terenowych organów administracji pań­
stwowej stopnia podstawowego:
— poniedziałki ' od godz. 8.00 do 16.00
— wtorki, środy,

czwartki i piątki od godz. 7. 30 do 15.00
— soboty od godz. 8.00 do 12.00
z tym, że co druga sobota jest dla połowy ogólnej 
liczby pracowników dniem wolnym od pracy.

2. Dyrektorzy wydziałów Urzędu Wojewódzkiego (kie­
rownicy jednostek równorzędnych) oraz terenowe 
organy administracji państwowej stopnia podstawo­
wego zorganizują pracę w sposób zapewniający 

sprawną działalność urzędów (jednostek równorzęd­
nych) w każdą sobotę, zwłaszcza na tych stanowis­
kach pracy, na których zatrudnieni są pracownicy 
zajmujący się bezpośrednią obsługą obywateli.

3. Dodatkowe dni wolne od pracy przypadające w 
okresie urlopu wypoczynkowego są wliczane do ur­
lopu, z wyjątkiem tych dni dodatkowo wolnych od 
pracy dla pracownika, które przypadają na pierw­
szy i ostatni dzień urlopu.

§ 2

1. Urząd Wojewódzki i urzędy terenowe organów ad­
ministracji państwowej stopnia podstawowego 
przyjmują obywateli w sprawach skarg i wnios­
ków codziennie od godz. 10.00 do 13.00, a w sobotę 
od godz. 10.00 do 12.00.

2 Wojewoda, wicewojewodowie, terenowe organy ad­
ministracji państwowej stopnia podstawowego oraz 
dyrektorzy wydziałów Urzędu Wojewódzkiego (kie­
rownicy jednostek równorzędnych) przyjmują oby­
wateli w sprawach skarg i wniosków w każdy po­
niedziałek w godzinach od 10.00 do 16.00 i sobotę 
od godz. 10.00 do 12.00.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 88/82 Wojewody Pilskiego z 
dnia 31 grudnia 1982 r. w sprawie godzin pracy w 
urzędach terenowych organów administracji państwo­
wej oraz przyjmowania obywateli w sprawach skarg 
i wniosków.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biu­
ra Organizacyjno-Prawnego i Kadr oraz terenowym 
organom administracji państwowej stopnia podstawo­
wego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 1983 r.
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

WOJEWODA PILSKI 
Bogdan Dymarek

13

ZARZĄDZENIE NR 33/83
WOJEWODY PILSKIEGO
z dnia 28 kwietnia 1983 r.

w sprawie ustalenia listy biegłych w postępowaniu 
wywłaszczeniowym.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczenia nieruchomo­
ści (tekst jednolity: Dz.U. nr 10 poz. 64 z 1974 r.) za­
rządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się listę biegłych uprawnionych do wydawania 
w postępowaniu wywłaszczeniowym opinii stanowią­
cych podstawę ustalenia wartości nieruchomości — w 
składzie ustalonym w załączniku niniejszego zarządze­
nia'.

§ 2

Tracą moc:

1. Zarządzenie Nr 83/75 Wojewody Pilskiego z dnia 22 
grudnia 1975 roku w sprawie ustalenia listy bie­
głych w postępowaniu wywłaszczeniowym (Dz. Urz. 
WRN Nr 1 z dnia 5 stycznia 1976 r.)



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 3 poz. 15,14

2. Zarządzenie Nr 14/78 Wojewody Pilskiego z. dnia
30 maja 1978 r. w sprawie uzupełnienia Ijsty bie­
głych (Dz. Urz. WRN Nr 4 z 21 czerwca 1978 r.).

§ 3 
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydzia­
łu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.'

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej.

WOJEWODA PILSKI 
Bogdan Dymarek 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 33/83 
Wojewody Pilskiego 
z dnia 28 kwietnia 1933

Lista biegłych d/s wywłaszczeń
I. DLA NIERUCHOMOŚCI ROLNYCH
A. — Gospodarstw rolnych

1. Ob. dr inż. Henryk Ginol — Poznań, ul. Jesien­
na 16

2. Ob. Wanda Karczewska — Trzcianka, ul. 27 
Stycznia 1/4 mlO

3. Ob. Bolesław Koliński — Piła, ul.’Roosevelta 19/
23

4. Ob. mgr inż. Maciej Melaniuk — Piła, ul.XXX 
Lecia LWP 5/28

5. Ob. inż. Zygmunt Michałowski — Chodzież, ul. 
Małachowskiego 16

6. Ob. inż. Eugeniusz Radke — Piła, ul. Matwie- 
jewa lla/44

7. Ob. inż. Włodzimierz Rabski — Puszczykowo 3, 
ul. Chrobrego 45

8. Ob. inż. Józefa Rakowska — Piła, ul. Al. Powst. 
Wlkp. 64D/3

B. — Gospodarstw ogrodniczych
1. Ob. mgr Aleksander Lisiak — Piła, ul. Matwie- 

jewa llc/45
2. Ob. inż. Aleksander Stachnio — Poznań, ul. 

Dziewińska 5
C. — Gruntów leśnych

1. Ob. inż. Jan Jóźwiak — Piła, ul. Matwiejewa 
41d/37

2. Ob. inż. Józef Łączka — Wągrowiec, ul. Mickie­
wicza 31/9

3. Ob. inż. Czesław Kubiak — Trzcianka, ul. Koś­
ciuszki 1/2 ml8

II. DLA NIERUCHOMOŚCI NIEROLNYCH
1. Ob. mgr inż. arch. Eugeniusz Der — Piła, ul. 

Żeromskiego 66
2. Ob. mgr inż. Mieczysław Kubisz — Wągrowiec 

ul. Kościuszki 37
3. Ob. Wacław Michalec — Wyrzysk, ul. Bydgoska 

9F
4. Ob. inż. Wiesław Mrugalski — Piła, ul. Słonecz­

na 11
5. Ob. inż. Kazimierz Pilonis — Piła, ul. OssOloń- 

skich 3/25

6. Ob. mgr inż. Krzysztof Ratajczak — Piła, ul. 
Bydgoska 49F/57

7. Ob. inż. Andrzej Rusin — Chodzież, ul. Powst.
• Wlkp. 6/8
8. Ob. Romuald Schmeltor — Piła, ul. Bydgoska 

55F/6
9. Ob. mgr inż. arch. Jan Sowa — Piła, ul. Bygo-

ska 55Ć/3 ,
10. Ob. inż. Romuald Styczyński — Wągrowiec, ul. 

Powst. Wlkp. 43
11. Ob. mgr Wacław Tuchołka — Trzcianka, ul. 

Mickiewicza 44
12. Ob. inż. Henryk Wojtasik — Tuczno, ul. Kla­

sztorna 30 '
13. Ob. Henryk Wykrętowicz — Wałcz, Al. 1000-Le- 

cia 2B/11

■54
ZARZĄDZENIE Nr 7/83 

Naczelnika Miasta Trzcianki
z dnia 27 maja 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
jednorodzinnego oraz ustalenia terenu budowlanego i 
jego podziału na działki budowlane w Trzciance w re­
jonie ulicy Fałata II.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 131, 
poz. 135), art. 2 i 5 uistawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz.U. Nr 27, poz. 192, zm. Dz.U. Nr 48, poz. 282 z-1973 
r.) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Te­
renowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 
r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczana! i podzia­
łu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowe­
go na obszarze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242) 
zarządza.się, co następuje:

'§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospoda­
rowania przestrzennego budownictwa jednorodzinnego 
oraz ustala się teren budowlany i jego podział na 
działki budowlane w Trzciance w rejonie ulicy Fałata 
II obejmujący:
— rysunek planu oraz ustalenia ogólne, podstawowe 

wielkości i ustalenia szczegółowe dotyczące planu,
" stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia,

— określenie terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane przedstawione na mapie stano­
wiącej załącznik Nr 2 do zarządzenia.

' § 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Zarządu Gospodarki Terenami w Trzciance.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 1-go miesią­
ca od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

NACZELNIK MIASTA 
mgr Tadeusz Agrest

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, teł. 239-39
Adres Administracji: Pila. Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 20

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57001-5018*225 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 100,— zl, półroczna 50,— zl ODBIORCA:
Prenumeratę pależy uiszczać z góry bez wezwania ze 
•trony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
« dnia oo otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena IŻ, zł

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 1550 4 83 1000


